
UCHWAŁA NR XLV.399.2022 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej ul. Wąskiej w Karolinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) - Rada Gminy Mińsk Mazowiecki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zamienia się przebieg istniejącej drogi gminnej – ul. Wąskiej w miejscowości Karolina 
i ustala się jej nowy przebieg zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CF3615-5F6D-4BA0-8F57-9EF51040BCDD. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr XLV.399.2022  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 27 października 2022 r. 

Karolina – ul. Wąska: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CF3615-5F6D-4BA0-8F57-9EF51040BCDD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obecnym przebiegiem ulica Wąska w miejscowości Karolina na północ od ul. 
Głównej przebiega przez prywatną posesję. Droga w tej części nie jest urządzona zatem jest 
potrzeba ustalenia jej przebiegu. Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych „Ustalenie 
przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy”.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CF3615-5F6D-4BA0-8F57-9EF51040BCDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



